
 

 

 
 

Milá farní rodino, 

přeji vám požehnaný vstup do nového školního a poprázdninového času! Papež 

František nás zve, abychom se stali církví vycházející. Abychom vycházeli ze svých 

farních společenství a šli k lidem okolo nás. Od září nabízíme tyto nové projekty: 19. 9. 

začínáme nový Kurz víry (přípravu dospělých ke křtu a také přijetí dalších svátostí), 20. 9. 

začínáme přípravu pro biřmovance (15–30 let). Přihlašovat se můžete u otce Jiřího 

(jiri@oblati.cz). Papež František nás také vybízí k podpoře mladých lidí. Od září bude 

pokračovat setkávání mládeže v naší farnosti – Teen spirit (kontakt: Jan Homola, 

jhomola7@gmail.com). Prosím vás o propagaci, osobní pozvání a doprovod těchto lidí. 

Bez vás to nepůjde! Děkuji a prosím o modlitbu.  
 

 K novému misijnímu nádechu vám žehná 

O. Jiří Můčka, OMI 
 

 

Připravuje se farní výlet do Řezna v Německu 19. 10. 2024 

Informace v září. 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––– 
 

Poděkování:  
Jménem klokotských oblátů a farnosti Klokoty chci velmi poděkovat  

Hance Koukalové za její vynikající práci pro kongregaci Misionářů oblátů,  
pro Asociované OMI, misie, zahraniční misionáře, OMD  

a další aktivity, které v posledních letech skvěle vykonávala! 
Od září se Hanka Koukalová přesouvá do školství a proto jí vyprošujeme  

hojnost darů Ducha Svatého. Děkujeme!!! 
 

P. Jiří Můčka, OMI 

 



  

 

PRVNÍ ZÁŘIJOVÁ SOBOTA NA KLOKOTECH   7. 9. 2024 

 16.30 růženec a svátost smíření 

 17 h mše sv. + zpívané mariánské litanie 
 

 

 

PRVNÍ ŘÍJNOVÁ SOBOTA NA KLOKOTECH   5. 10. 2024 

 16.30 růženec a svátost smíření 

 17 h mše sv. + zpívané mariánské litanie 
 

  

 

8. 9. – 10.00 – Poutní mše svatá – Drhovice, kaple jména PANNY MARIE 

15. 9. – 11.30 – Poutní mše svatá – Svrabov, kaple PANNY MARIE BOLESTNÉ 

 

 

 

SETKÁNÍ DOSPĚLÝCH ZÁJEMCŮ O KŘEST 
Toužíš po křtu? 

NEBO 

Jsi pokřtěný, ale dosud jsi nepřijal Eucharistii? 

 

Začínáme 19. září 2024 - čtvrtek v 18.00 v Emauzích v Klokotech 

 

Přihlašování u o. Jiřího Můčky, OMI 

jiri@oblati.cz tel.: 731 402 862 
 

 

 

PŘIPRAV SE, POZOR, START! 
PŘÍPRAVA NA BIŘMOVÁNÍ… 

… neovlivní jen tvůj život! 

15–30 let 

20. září 2024 – pátek – 18.00 Emauzy – Klokoty 

Setkání bude probíhat každé tři týdny. 
 

Přihlašování u o. Jiřího Můčky, OMI 

jiri@oblati.cz tel.: 731 402 862 
 

 

  

mailto:jiri@oblati.cz
mailto:jiri@oblati.cz


 

Zveme Vás na unikátní  

koncert vítězů Dvořákovy mezinárodní hudební soutěže Concertino Praga  

Přijďte si poslechnout mladé evropské talentované muzikanty a nechte se pohltit  

jejich energií. Koncert je součástí Jihočeského festivalu Concertino Praga  

a Klasici v Táboře u toho letos bude poprvé. 
  

Koncert se koná v poutním kostele Klokoty v úterý 17. září od 19 h  
 

Více informací na concertinopraga.cz. 

 

Zveme na 

„Modlitební triduum MODLITEB MATEK“    

 v pátek 27. 9. 2024 v 15.45 - zasedačka u Betléma 

odprošujeme Pána za naše vlastní hříchy 
 

 v sobotu 28. 9. 2024 v 15.45 - zasedačka u Betléma  

modlíme se za ty, kteří ubližují nám a našim dětem 

 a v neděli 29. 9. 2024 v 15 h - kostel 

Budeme chválit Pána a děkovat mu za vše, co udělal v životě našem i v životě našich dětí. 

 

 5. 10. 2024 – DIECÉZNÍ POUŤ STRAKONICE  

9 h – růženec   9.30 – mše sv. 
samostatný program pro děti 

11 h přednášky 
• O modlitbě – karmelitán P. Pavel Pola;  

• Životopisná přednáška – nuncius Mons. Jude Thaddeus Okolo;  
• O vztazích v rodině – manželé Imlaufovi 

12.30 Teátr Pavla Šmída   
14.30 závěrečné požehnání 

www.dieceznipout.cz 

pojede se společně  – informace M. Šittová 776 707 268 
 

 KONCERT   

13. 10. 2024 – neděle – 15 h 

spojení violoncella  a keltské harfy, 

Ivana Pokorná a Pavel Barnáš 

jako host vystoupí Milada Vacíková 
  



 

neděle 13. 10. 2023 – 8.30 a 10 h   

MŠE SVATÁ S ŽEHNÁNÍM ÚRODY 

Rádi bychom udělali výzdobu kostela, prosíme, přineste zeleninu, ovoce, kompoty, 
bylinky, atd. – výpěstky ze svých zahrádek (do sobotního večera 12. 10.) 

Po nedělním požehnání vaší úrody si své výpěstky vyzvedněte nebo darujte druhým. 
 

 DUŠIČKOVÁ DÍLNA – EMAUZY   
Zveme Vás ke společnému tvoření – výroba věnců a aranžmá na Dušičky. 

Na základě velkého zájmu v loňském roce je letos možné přihlášení ve dvou termínech – 
aby každý měl dost místa na práci. 

Termín: 24. 10. 2024 – čtvrtek – 14.30–17.00 

              24. 10. 2024 – čtvrtek – 17.30–20.00 

Telefonická rezervace je nutná – Zdeňka Charbuská, 602372023 

Dílna je vhodná i pro začátečníky, vedení floristky je zajištěno 

Cena za osobu je 490,- Kč.  

Počet výrobků není omezen.  

Výtěžek dílny bude opět věnován na podporu oblátského misijního díla 
 

 

V září začne opět v Klokotech VÝUKA NÁBOŽENSTVÍ 

pro školní i předškolní děti (5–7 let) 

První hodina, kde se domluví časy výuky – 6. 9. – pátek – Emauzy – 16 h 

Kající pobožnost 13. 9. – pátek – Emauzy – 16 h 
 

 

Misijní klubko 28.–29. 9. – 16 h Emauzy 

Příspěvek (noc + jídlo): 200 Kč 

S sebou: spacák + karimatku, přezůvky  

informace: Jarmila Kramářová 608 866 432 
 

 

Modlitby matek s malými dětmi (Benjamínek) 

Setkání probíhá obvykle v pátek od 10 h v Emauzích během školního roku.  

Pro aktuální informace o každém setkání se, prosím,  připojte do naší WhatsApp skupiny, 
kde budou všechny změny a novinky včas aktualizovány. 

Pokud máte zájem, napište na:  

- Martina Thomasová 774 074 917 (pro přidání do skupinky) 

- Lucie Civínová 606 498 921 

 
  



 

27.– 28. 9. 2024 – pátek – sobota  

Stará Boleslav – národní svatováclavská pouť 2024 

www. apha.cz/narodni-svatovaclavska-pout 
 

 

 

1. 9.  a 20. 10. Družná neděle – 11 h – Emauzy 

Srdečně zveme na společné posezení po mši s besedou. 

Můžete s sebou vzít i jednoduchý oběd, který se dá na společný stůl.  

Ale vítáni jste i bez něj. Jídla bývá dost. Každý ať si vezme, kolik sní.  

Těšíme se na Vás 

Vendula a Jirka Krejčovi (případné dotazy 605 247 470) 
 

 

 

Poutní zájezd v rámci národní poutě 28.–30. 3. 2024 

Řím – Padova – Assisi 

19 800 Kč autobusem AWE TOUR s. r. o. cestovní agentura 

 www.awertour.cz 

www.farnostvelesin.cz 
 

 

 

Modlitební zastavení v Roce modlitby 2024 v naší diecézi 

7. 9. 2024 – Křemešník 16.30 růženec, litanie k P. Marii, mše sv. 

 beseda – otec biskup Vlastimil 

5. 10. 2024 – Strakonice Diecézní pouť – otec biskup Vlastimil,  
 otec biskup Pavel, generální vikář 
 

 

DUŠIČKY 
pátek 1. listopadu 

SLAVNOST VŠECH SVATÝCH 
v 17 h mše sv. v Klokotech 

 

DRAŽICE 3. LISTOPADU 
v 8.30 h mše sv. za zemřelé 

 
sobota 2. listopadu v Klokotech 

VZPOMÍNKA NA VŠECHNY VĚRNÉ ZEMŘELÉ 
 9 h mše sv. za zemřelé  

  16 h – mše sv. 
  16.30 modlitba růžence v kostele  

  17 h mše sv. za zemřelé  
 

 
Neděle 3. listopadu 

POBOŽNOSTI NA HŘBITOVECH 
 Klokoty po mši sv. 11.15 h 
 Meziříčí (Dražice) – 15 h 
 Balkova Lhota – 15.45 h 

 

 

file:///C:/Users/Pepík/Downloads/www.awertour.cz
file:///C:/Users/Pepík/Downloads/www.farnostvelesin.cz


 

ZAJÍMAVÉ AKCE PRO DĚTI A MLÁDEŽ 

 1. 9. neděle – 10 h – mše sv. pro rodiny s dětmi  
(poděkování za prázdniny a prosba o požehnání do nového školního roku, 
děti si mohou vzít školní tašky k požehnání), po mši sv. Družná neděle 

 6. 9.  pátek – Emauzy – 16 h první hodina náboženství – informační 

 13. 9.  pátek – Emauzy – 16 h – kající pobožnost pro děti 

 15. 9., 6. a 20. 10. neděle – 10 h – mše sv. pro rodiny s dětmi 

 20. 10.  misijní neděle – 10 h  

 

 ZAJÍMAVÉ AKCE PRO DOSPĚLÉ 

 6. 9. a 4. 10. PRVNÍ PÁTEK V MĚSÍCI CELODENNÍ ADORACE – 11–16.30 
 17.40–19.00 tichá adorace  
Adorace a svátost smíření v kostele každý pátek 17.40–19.00 
Prosíme, napište se v zákristii na adorační službu (také na páteční adorace).  

 9. 9., 7. 10. pondělí 17.45 h – úklid Emauz – PROSÍME O POMOC 

 19. 9. čtvrtek – Setkání dospělých zájemců o křest – Emauzy – 18 h 

 20.  9. pátek – Příprava na biřmování – Emauzy – 18 h 

 22. 9. a 27. 10.  neděle – Řeckokatolická mše sv. – 16 h 

 12. a 13. 10. sobota – neděle – sčítání farníků 

 26. 10. sobota – 17 h – Hubertská mše sv. 

 27. 10. neděle – Změna letního času z 03:00 na 02:00  
 

 

1. 9. – neděle – sbírka na bohoslovce českobudějovické diecéze 
22. 9., 6. 10. – neděle – sbírka na tepelné čerpadlo v Emauzích a na presbytář kostela 

20. 10. – neděle – sbírka pro misie 

 

 

V kostele a v obchůdku si můžete zakoupit 
stolní kalendáře Duchovní toulky po Táborsku 2025. Cena: 70 Kč 

 

Prosíme o květiny a zelené z vašich zahrádek na výzdobu našeho kostela. 
Přinést je můžete vždy do čtvrtku do odpoledne. 

Také prosíme, kdo by mohl pomoci s úklidem – každý pátek ráno od 8 h. 
  



 

 
  

  1. 9. neděle 22. neděle v mezidobí ● mše sv. v 8.30, 10 h pro rodiny s dětmi
(poděkování za prázdniny a prosba o požehnání do nového školního roku)
sbírka na bohoslovce čb. dieceze ● Družná neděle - 11 h 
Dražice mše sv. 8.30

  3. 9. úterý Památka sv. Řehoře Velíkého, papeže a učitele církve ● Modlitby matek 15.45
  6. 9. pátek První pátek v měsíci - celodenní adorace v kostele 11–16.30

16 h Emauzy – První informační hodina náboženství pro školní i předškolní děti
16.30 – růženec a svátost smíření, 17 h mše sv., 
17.40–19.00 tichá adorace a svátost smíření

  7. 9. sobota 1. sobota v měsíci
16.30 růženec, 17 h mše sv. + zpívané mariánské litanie

  8. 9. neděle 23. neděle v mezidobí ● mše sv. v 8.30, v 10 h
Drhovice poutní mše sv. – 10.00 – kaple Jména P. Marie

  9. 9. pondělí Emauzy – úklid – 17.45 
12. 9. čtvrtek Jména Panny Marie
13. 9. pátek Památka sv. Jana Zlatoústého, biskupa a učitele církve  

Emauzy – 16 h – Kající pobožnost pro děti

14. 9. sobota
15. 9. neděle

Dražice mše sv. v 8.30 
11.30 poutní mše sv. – Svrabov – kaple P. Marie Bolestné

16. 9. pondělí Památka sv. Ludmily, mučednice
17. 9. úterý Concertino Praga – 19 h
19. 9. čtvrtek Setkání dospělých zájemců o křest – Emauzy 18 h
20. 9. pátek Příprava na biřmování – Emauzy 18 h

Památka sv. Ondřeje Kim Tae - gona, kněze, Pavla Chong Ha-sanga a druhů, mučedníků

21. 9. sobota svátek sv. Matouše, apoštola a evangelity 
22. 9. neděle 25. neděle v mezidobí ● mše svatá v 8.30 a 10 h

sbírka na tepelné čerpadlo v Emauzích a na přesbytář kostela 16 h
řeckokatolická mše  sv. - 16 h
Dražice mše sv. v 8.30

23. 9. pondělí Památka sv. Pia z Pietrelciny, kněze
27. 9. pátek Památka sv. Vincence z Paula, kněze

adorace a sv. smíření 17.40–19.00
27.-28.9. pá-so Triduum Modlitby matek – 15.45 (pátek – sobota – zasedačka u Betléma)

28. 9. sobota Slavnost SV. VÁCLAVA, mučedníka, hlavního patrona českého národa, stát. svátek, mše 17 h
28.-29. 9. so-ne Misijní klubko s přespáním
29. 9. neděle 26. neděle v mezidobí ● mše svatá v 8.30 a 10 h

15 h zakončení Tridua Modliteb matek
Dražice mše sv. v 8.30

30. 9. pondělí Památka sv. Jeronýma, kněze a učitele církve

Možnost ke sv. smíření po–so 16.30–17.00, v pátek 17.40–19.00 nebo kdykoliv po domluvě. 

adorace a svátost smíření 17.40–19.00
Svátek Povýšení svatého Kříže 

adorace a svátost smíření 17.40–19.00

Pokud není uvedeno 

jinak, mše sv. každý den                

po–so 17 h, ne 8.30, 10 h 
Klokoty – události září 2024

24. neděle v mezidobí ● mše svatá v 8.30, v 10 h pro rodiny s dětmi 



 

 1. 10. úterý Památka sv. Terezie od Dítěte Ježíše, panny a učitelky církve

 2. 10. středa Památka sv. andělů strážných

 4. 10. pátek
První pátek v měsíci – celodenní adorace v kostele 11–16.30

  5. 10. sobota

 6. 10. neděle 27. neděle v mezidobí ●  mše sv. v 8.30 a v 10 h pro rodiny s dětmi
sbírka na tepelné čerpadlo v Emauzích a na presbytář
Dražice mše sv. v 8.30 ●* P. Günther Eckelbauer ● * P. Petr Dombek

 7. 10. pondělí Památka P. Marie Růžencové ● Emauzy – úklid – 17.45
 9. 10. středa svátek – P. Günther Ecklbauer, OMI ● *P. ThLic. Martin Sedloň, OMI
11. 10. pátek adorace a svátost smíření 17.40–19.00
13. 10. neděle 28. neděle v mezidobí ● mše sv. 8.30 a v 10 h s žehnáním úrody

sčítání účastníků bohoslužeb (12. i 13. 10.)
15 h – koncert – I. Pokorná, P. Barnáš, M. Vacíková ● Dražice  mše sv. 8.30 h

15. 10 úterý Památka sv. Terezie od Ježíše, panny a učitelky církve
17. 10. čtvrtek Památka sv. Ignáce Antiochijského, biskupa a mučedníka
18. 10. pátek Svátek sv. Lukáše, evangelisty ● adorace a svátost smíření  17.40–19.00
19. 10. sobota farní výlet do Řezna
20. 10. neděle 29. neděle v mezidobí ● mše svatá v 8.30 a v 10 h pro rodiny s dětmi

sbírka pro misie ● 11 h Družná neděle ● Dražice mše sv. v 8.30
22. 10. úterý sv. Jana Pavla II., papeže
24. 10. čtvrtek Dušičková dílna – 14.30 a 17.30

25. 10. pátek adorace a sv. smíření 17.40–19.00

26. 10. sobota Hubertská mše sv. v 17 h

27. 10. neděle
Dražice  mše sv. 8.30 ● změna letního času (posouvá se ze 3 h na 2 h)

28. 10. pondělí sv. Šimona a Judy, apoštolů ● stát. svátek mše sv. v 17 h

listopad 2024
1. 11. pátek Slavnost Všech svatých – doporučený svátek ●  mše sv. v 17 h

2. 11. sobota Vzpomínka na všechny věrné zemřelé ● mše sv. v 9.00, 16.00 a 17.00

3. 11. neděle Pobožnosti na hřbitovech – Klokoty 11.15, Meziříčí 15.00, Balk. Lhota 15.45

tel.: 381 232 584 e-mail: rkf.tabor-klokoty@dicb.cz http://www.klokoty.cz http://www.oblati.cz

Na požádání vystavíme potvrzení. Najdete nás také na Facebook a Twitter.

           Pastorační asistentka: Janka Pecherová, tel.: 731 139 306

Můžete vhodit do kasičky v kostele.

Možnost ke sv. zpovědi po–so 16.30–17.00, v pátek 17.40–19.00 nebo kdykoliv po domluvě. 
Římskokatolická farnost Tábor-Klokoty, Staroklokotská 1, Tábor 390 03

Dary na opravy a provoz našeho poutního místa můžete zasílat

Administrátor farnosti:  P. Jiří Můčka, OMI, tel.: 731 402 862
  Farní vikáři na Klokotech:  P. ThLic. Martin Sedloň, OMI, tel.: 731 621 241  

na účet České spořitelny 4634722329/0800, na presbytář 5810852339/0800. 

Klokoty – události říjen 2024

Děkujeme za dobrovolný příspěvek na tisk našeho „Fiatu“, výrobní náklady na 1 výtisk činí téměř 5 Kč.

15.45 h – Modlitby matek

Pokud není uvedeno jinak, 

mše sv. každý den                           

po–so 17 h, ne 8.30 a 10 h, 

30. neděle v mezidobí ● mše sv. 8.30 a v 10 h ● 16.00 řeckokatolická mše sv.  

Památka sv. František z Assisi 

16.30 h – růženec a svátost smíření, 17 h mše sv., 
tichá adorace a svátost smíření 17.40–19.00
 sv. Faustiny Kowalské, panny ● První sobota v měsíci

diecezní pouť – Strakonice
16.30 růženec, 17 h mše sv. + zpívané mariánské litanie


